АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2014                                                                                                     № 62
с.Михайловское

	Об отмене постановления Администрации Михайловского сельсовета

В связи с противоречием Федеральному закону  от 28.12.2013,  № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон О «лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление Администрации Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края № 120 от 13.06.2013 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                         Е.А.Юрьев
Обнародовано 06.05.2014 на информационном стенде Администрации сельсовета